
Dz-16.0021.14.2015 

Uchwała Nr XIV/125/15 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

         z dnia 24 września 2015 r. 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI Bieńczyce 

na rok 2016  

Na podstawie § 3 pkt.1 oraz  § 63 ust.3 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Zmienia się zakres rzeczowy zadań  przyjętych  w uchwale Nr XII/98/15 Rady Dzielnicy XVI 

Bieńczyce  w sprawie ostatecznego  wykazu zadań w ramach środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy XVI Bieńczyce na rok 2016:   
 

1/ z zadania: 

A. PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI        ORAZ ŻŁOBKÓW kwota 
Jednostka 

realizująca 

5.Szkoła Podstawowa N 101 

b) wymiana instalacji elektrycznej  - I etap i inne prace remontowe  
25 000 ZEO 

na zadanie 

A. PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI        ORAZ ŻŁOBKÓW kwota 
Jednostka 

realizująca 

5.Szkoła Podstawowa N 101 

b) wymiana stolarki okiennej  i inne prace remontowe  
25 000 ZEO 

 

2/ z zadania: 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I 

PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ kwota 

Jednostka 

realizująca  

1. Dofinansowanie badań z zakresu profilaktyki i ochrony zdrowia 10 000 BZ 

na zadanie 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I 

PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ kwota 

Jednostka 

realizująca  

1. Dofinansowanie badań wad postawy dzieci 11-12 l. 10 000 BZ 

 
3/ z zadania:  

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH Kwota 

Jednostka 

realizująca 

1. Przedszkole Nr 151 - remont chodnika wraz z podjazdem dla dzieci 

niepełnosprawnych 20 000 ZEO 

 
 
 



 
na zadanie : 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH Kwota 

Jednostka 

realizująca 

1. Przedszkole Nr 151 - remont chodnika dla niepełnosprawnych i inne 

prace remontowe 20 000 ZEO 

 

§ 2. 

Przenosi się środki z zadań przyjętych  w uchwale Nr XII/98/15 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce  

w sprawie ostatecznego  wykazu zadań w ramach środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XVI Bieńczyce na rok 2016:   
 

z zadań: 

Ł/  POZOSTAŁEWYNIKAJĄCE Z ZAPISÓW STATUTU 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

1. Budżet Obywatelski:   

c/ Pozostałe nierozdysponowane środki    2 000  

 

C/  BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

8. Remonty chodników i parkingów na terenie Dzielnicy XVI: 

h/remont alejek na Plantach Bieńczyckich wg wskazań Dzielnicy XVI 
4 854 ZIKIT 

na zadania: 

Ł/  POZOSTAŁEWYNIKAJĄCE Z ZAPISÓW STATUTU 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

1. Budżet Obywatelski:   

a/ Darmowy miejski internet w Bieńczycach 6 854 IT 
 

Zadania po zmianach: 

C/8. Remonty chodników i parkingów na terenie Dzielnicy XVI -  

h/ remont alejek na Plantach Bieńczyckich wg wskazań Dzielnicy XVI  - 39 146 zł 

Ł.3. Budżet Obywatelski: 

a/ Darmowy miejski internet w Bieńczycach – 14 854 zł. 

 

§ 3. 

 Zmienia się  realizatorów zadań: 

 1/  z  Zarządu Infrastruktury Komunalnej  i Transportu w Krakowie  na Zarząd Zieleni Miejskiej dla 

zadania:   

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW kwota 
Jednostka 

realizująca 

5.Wykonanie ogródka jordanowskiego wraz terenem rekreacyjnym na 

działce nr 24/13 obr. 8 jed.ew. Nowa Huta( przy ul. Łopackiego – 

zadanie wieloletnie 100 000 ZZM 

2/ z Zarządu Zieleni Miejskiej na Zarząd Infrastruktury Sportowej   dla zadania: 

Ł/  POZOSTAŁEWYNIKAJĄCE Z ZAPISÓW STATUTU 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

b/ Siłownia nad zalewem 40 000 ZIS 

 



 

§ 4. 

Zadania Budżetu Obywatelskiego po zmianach wynikających z powyższych zapisów:: 

Ł/  POZOSTAŁEWYNIKAJĄCE Z ZAPISÓW STATUTU 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

1. Budżet Obywatelski: 54 854   

a/ Darmowy miejski internet w Bieńczycach 14 854 IT 

b/ Siłownia nad zalewem  40 000 ZIS 
 

§ 5 .  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

                                                      Andrzej Buczkowski 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Zmiana zadania dotycząca Szkoły Podstawowej nr 101 następuje na pisemny wniosek 
Pani Dyrektor Elżbiety Twardosz, po wcześniejszej akceptacji Zespołu Ekonomiki Oświaty.  

Zmiana dotycząca dofinansowania badań jest doprecyzowania nazwy zadania – jak w 
latach poprzednich. 

 Kwota 20 000 zł nie wystarczy na remont chodnika i budowę nowego podjazdu w 
Przedszkolu Samorządowym nr 151. W związku z tym należało zmienić zadanie , w brzmieniu 
jak w uchwale.  

W związku z wyłonieniem wykonawcy na zadanie „Darmowy miejski  internet w 

Bieńczycach”, który przedstawił odmienny od pierwotnego kosztorys  realizacji zadania 

zachodzi konieczność zmniejszenia kwoty w r. 2015 (i zwiększenia na 2016r. )   

Zmiana realizatorów wynika:  1/ z przejęcia zakresów zadań przez nową jednostkę jaką 

jest Zarząd Zieleni Miejskiej ,  2/ zadanie „Siłownia nad zalewem” powinno być realizowane 

przez zarząd Infrastruktury Sportowej, który posiada już doświadczenie w zakresie wykonania 

takiego zadania („Aktywne Bieńczyce”). 

 

 

 

 

 

 



 


